
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 5. září 2022 „Rozpočtové opatření č. 19/2022“. 
 

 
Usnesení RM č. 22/19/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2022, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 100.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 

spol. POWER a.s., účelově určený jako příspěvek na nákup nové CISTERNOVÉ AUTOMOBILOVÉ 
STŘÍKAČKY pro SDH v Kralupech nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 
(podpora jednotek SDH) o 100.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 (podpora 
jednotek SDH) o 100.000 Kč. 
 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 50.000 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky, od spol. REZIDENCE NAD VLTAVOU a.s., na základě smlouvy o reklamě. Předmětem 
smlouvy je zabezpečení reklamy projektu objednatele, který spadá do skupiny „FINEP“, v rámci 
uspořádání akce „OSLAVY 120 LET MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU, VZPOMÍNKY NA POVODNĚ PO 
DVACETI LETECH“. Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 (ostatní záležitosti kultury) o 
50.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171 (odvod DPH) o 8.677,69 Kč, kap. č. 10 
– kancelář starosty, § 3399 (ostatní záležitosti kultury) o 41.322,31 Kč. 
 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2022 v celkové výši 1.000 Kč. Jedná se o spoluúčast 
k pojistné události, kdy pan Stopka úmyslně poškodil autobusovou zastávku na Nám. J. Seiferta, Kralupy 
nad Vltavou. Finanční prostředky budou převedeny na položku opravy a udržování. Navýšení příjmů 
kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění funkčně nespecifikované) o 1.000 Kč a navýšení výdajů 
kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 (komunální služby a územní rozvoj) o 1.000 Kč. 
 

B. Změny rozpočtu r. 2022 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 118.580 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 516. Finanční 
prostředky budou použity na administraci žádosti o dotaci na projekt „Kulturní centrum Kralupy nad 
Vltavou“. 

 
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 60.500 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, z § 6409 

(rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 6171 org. 669. Finanční 
prostředky budou použity na administraci žádosti o dotaci na projekt „Místní energetická koncepce“. 

 


